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SOLICITAITON AMENDMENT No. 004 

 

1.       Appendix A [pages 28-29 in the TOR] provide site photographs as well as a Location Plan and 
the Structured Intervention and Healthcare Unit Plan (B17).  
  
Can a keynote list of the rooms indicated, by bubbles, in the B17 Plan be provided? 
 
Answer:  
See attached plan. The rooms in the “Healthcare Unit” are not in the scope of work for this 
project. 
 
Please clarify whether the B17 Plan provided represents the existing condition of this wing, or a 
sche.matic for the new work?  
 
Answer:  
The B17 Plan shows existing conditions. 
 
Please indicate where Rooms 1206 and 1207 are located in the B17? 
 
Answer: 
 1206 (Storage) and 1207 (Holding Room) are in the top centre (between all wings) adjacent 
to the Healthcare Unit and below stair (Exit ‘G’) – called “Programs” on plan. Refer to 
attached plan. 
 
Please indicate where Rooms 1170 and 1172 are located in the B17?  
 
Answer: 
1170 and 1172 are the two large “Common Rooms” at the inside corner/intersection of 
both Segregation Units. Refer to attached plan. 

  
2.    New Outdoor Yards - Is the intention to divide the red square shown in the small key plan, 

representing the area of the New Yards, into two separate yards, cover with roof mesh in their 
entirety, and support for the mesh roof provided by columns located throughout the field of the 
New Outdoor Yards? 

 
 Answer: 

 Yes, please reference 1.3.3 of the TOR 

 

 






